
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 4117    

M  605 169 041 

E   ewa.szerszeń@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 430 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 650 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 
 

Lepiej po życzyć z banku i zrealizowa ć noworoczne postanowienia   
 
W ramach noworocznej akcji promocyjnej, ING Bank Śląski proponuje klientom po życzk ę 
gotówkow ą. To kontynuacja dotychczasowych działa ń komunikacyjnych banku.  

Początek roku to czas noworocznych postanowień. W styczniu pełni zapału chcemy zmienić coś na lepsze, 
nauczyć się języka obcego, zrobić remont czy pojechać w wymarzone miejsce. Ale same chęci nie zawsze 
wystarczą – do realizacji materialnych postanowień noworocznych najczęściej są potrzebne dodatkowe 
środki. Dlatego przygotowaliśmy dla naszych klientów pożyczkę, dzięki której każdy może zrealizować swoje 
noworoczne postanowienia – powiedziała Barbara Pasterczyk, Dyrektor Departamentu Komunika cji 
Marketingowej ING Banku Śląskiego .  

 Przykładowe wyliczenie dla kwoty pożyczki w wysokości 5 000 zł: 
• Oprocentowanie zmienne - 15,5%, 
• Okres kredytowania - 84 miesięczne raty, 
• Prowizja za udzielenie - 0 zł, 
• Miesięczna płatność dla stałych klientów - 112 zł (rata + ubezpieczenie). 

 
Tytuł akcji:  „Lepiej pożyczyć z banku i zrealizować noworoczne postanowienia”. 
 
Czas trwania kampanii:  do 26 stycznia br. 
 
Narzędzia: 

• Materiały promocyjne eksponowane w oddziałach;  
• Informacje i banery na stronie internetowej banku; 
• Działania z zakresu marketingu bezpośredniego. 

 
Kreacja:  Agencja reklamowa Brain. 
 
Grupa docelowa:   
Głównie klienci banku, których dochody wystarczają na zaspokojenie bieżących potrzeb, ale nie pozwalają 
na większe wydatki, takie jak np. realizacja ambitnych postanowień noworocznych.  

 
Cele komunikacyjne:   

• Kreowanie wizerunku banku aktywnego na rynku kredytów gotówkowych; 
• Przekonanie klientów, że warto przyjść do ING, ponieważ ma łatwo dostępne pożyczki gotówkowe i 

jedną z najlepszych ofert cenowych na rynku. 
 

Informacje na temat szczegółów oferty i kampanii można znaleźć na stronie www.ingbank.pl 

 

Dla reprezentatywnego przykładu oferty Pożyczki Pieniężnej dla Klienta Stałego RRSO, na dzień 02.01.2013 r. wynosi 23,16%. Do 
obliczenia przyjęto: całkowitą kwotę pożyczki w wysokości  6 494 zł, umowę zawartą w dniu 02.01.2013r. na okres 29 miesięcznych rat,  
oprocentowanie stałe  w wysokości 15,50% w stosunku rocznym, 28 rat równych  w wysokości 269,82zł oraz ostatnia 29 rata 
wyrównawcza, wynikająca z zaokrągleń, w wysokości 269,64 zł, płatne każdego 2-go dnia miesiąca. Na całkowity koszt kredytu  w 
wysokości 1 838,97 zł składają się: odsetki w wysokości 1 330,60 zł, prowizja za udzielenie pożyczki w wysokości 0 zł oraz miesięczna 
opłata z tytułu przystąpienia do Programu Ubezpieczeniowego Bezpieczna Pożyczka Silver/Bezpieczna Pożyczka Gold  w wysokości 
17,53zł ( łącznie 508,37 zł w całym okresie kredytowania) zgodnie z obowiązującą na dzień podpisania umowy Tabelą Opłat i Prowizji. 
Całkowita kwota do zapłaty przez Pożyczkobiorcę wynosi 8 332,97 zł. 

Warszawa, 03.01.2013 r. 


